Serviço de locação de Imóvel, localizado a Rua Principal S/Nº - Praça da Matriz, 

Distrito de Patriarca, Município de Sobral/Ce, destinado ao funcionamento do anexo da Escola

Deputado Pery Frota. 

PESSOA FÍSICA: João Evangelista Arruda Filho, inscrito no CPF Nº: ***.972.783-**. 

VALOR OFERTADO: R$ 8.940,00 (oito mil, novecentos e quarenta reais). 

SERVIÇO CONTRATADO NA INEXIGIBILIDADE: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTD. 
VALOR 

MENSAL (R$) 
VALOR 

ANUAL (R$) 

1 

Serviço de locação de Imóvel, 
localizado à Rua Principal S/Nº - 
Praça da Matriz, Distrito de 
Patriarca, Município de